PREISLISTE 08/2024

NISHIKI ULTRABURST
4 m Kupferdraht, CE 2463-P2-0040

"l T | T
NISHK)

AUSTRIA

zum Shop

Kaliber 20 mm

5 Gramm

10 Gramm
20 Gramm
30 Gramm
40 Gramm

Kaliber 25 mm

20 Gramm
40 Gramm
60 Gramm
80 Gramm
100 Gramm

ab 50 Stiick

€14,95
€14,95
€19,90
€24,90
€29,90

ab 10 Stiick

€22,43
€22,43
€29,85
€37,35
€44,85

Kaliber 32 mm

20 Gramm

40 Gramm

60 Gramm

80 Gramm

100 Gramm

120 Gramm

180 Gramm

300 Gramm (Lange 1 Meter)

€29,85
€44,85
€52,35
€59,85
€67,35
€74,85
€ 89,85
€119,85

Preisangaben verstehen sich zuzliglich 20% gesetzlicher Mehrwertsteuer, Verpackung und Porto. Mit Erscheinen einer neuen Preisliste
wird diese Preisliste ungultig. Druckfehler vorbehalten. Alle Preise verstehen sich ab Werk, Lieferzeit laut Auftragsbestatigung.

NISHIKI Austria
BlumauerstralRe 200a
A-2601 Sollenau

Inhaber: Jirgen Hoff
Phone: +43 664 93 94 716
UID-Nr.: ATU73606528

www.nishiki.at
info@nishiki.at

MADE IN
AUSTRIA




PREISLISTE 08/2024
ZUBEHOR

"l T | T
NISHK)

AUSTRIA

zum Shop

Ziindmaschine Micko 1 Dual
WiderstandsmefRgerat BO-03

SchieBleitung auf Abroller mit Anschluf fiir Micko 1 Dual

Schondraht, Kupfer, 500 m, Rolle

Besatzstopfen

flir 20 mm, konisch mit Bohrung, 50 Stiick
flir 25 mm, konisch mit Bohrung, 50 Stiick
flir 32 mm, konisch mit Bohrung, 50 Stiick

C 50 Benzinbohrmaschine

HZI 2-Komponenten Mortel fiir Fels und Beton, Karton mit 15 Kartuschen €249,00

€1.198,00
€649,00

€ 249,00

€98,00

€109,90
€124,90
€ 260,00

€ 2498,00

Preisangaben verstehen sich zuzlglich 20% gesetzlicher Mehrwertsteuer, Verpackung und Porto. Mit Erscheinen einer neuen Preisliste Seite 2
wird diese Preisliste ungultig. Druckfehler vorbehalten. Alle Preise verstehen sich ab Werk, Lieferzeit laut Auftragsbestatigung.

NISHIKI Austria Inhaber: Jirgen Hoff H ki
BlumauerstraRe 200a  Phone: +43 664 93 94 716 www.nishiki.at

A-2601 Sollenau UID-Nr.: ATU73606528 info@nishiki.at

MADE IN
AUSTRIA




