# THE BUSHIKI AUSTRIA

# PREISLISTE 08/2024

### **NISHIKI ULTRABURST**

4 m Kupferdraht, CE 2463-P2-0040





Kaliber 20 mm	ab 10 Stück	ab 50 Stück
5 Gramm 10 Gramm 20 Gramm 30 Gramm 40 Gramm	€ 22,43 € 22,43 € 29,85 € 37,35 € 44,85	€ 14,95 € 14,95 € 19,90 € 24,90 € 29,90
Kaliber 25 mm		
20 Gramm 40 Gramm 60 Gramm 80 Gramm 100 Gramm	€ 29,85 € 44,85 € 52,35 € 59,85 € 67,35	€ 19,90 € 29,90 € 34,90 € 39,90 € 44,90
Kaliber 32 mm		
20 Gramm 40 Gramm 60 Gramm 80 Gramm 100 Gramm 120 Gramm 180 Gramm 300 Gramm	€ 29,85 € 44,85 € 52,35 € 59,85 € 67,35 € 74,85 € 89,85 € 119,85	€ 19,90 € 29,90 € 34,90 € 39,90 € 44,90 € 49,90 € 59,90 € 79,90

Preisangaben verstehen sich zuzüglich 20% gesetzlicher Mehrwertsteuer, Verpackung und Porto. Mit Erscheinen einer neuen Preisliste wird diese Preisliste ungültig. Druckfehler vorbehalten. Alle Preise verstehen sich ab Werk, Lieferzeit laut Auftragsbestätigung.

Seite 1

**NISHIKI Austria** Blumauerstraße 200a A-2601 Sollenau Inhaber: Jürgen Hoff Phone: +43 664 93 94 716 UID-Nr.: ATU73606528

www.nishiki.at info@nishiki.at





# PREISLISTE 08/2024

## **ZUBEHÖR**





Zündmaschine Micko 1 Dual	€ 1.198,00
Widerstandsmeßgerät BO-03	€ 649,00
Schießleitung auf Abroller mit Anschluß für Micko 1 Dual	€ 249,00
Schondraht, Kupfer, 500 m, Rolle	€ 98,00
Besatzstopfen für 20 mm, konisch mit Bohrung, 50 Stück für 25 mm, konisch mit Bohrung, 50 Stück für 32 mm, konisch mit Bohrung, 50 Stück	€ 109,90 € 124,90 € 260,00
HZI 2-Komponenten Mörtel für Fels und Beton, Karton mit 15 Kartuschen	€ 249,00
C 50 Benzinbohrmaschine	€ 2498,00

Preisangaben verstehen sich zuzüglich 20% gesetzlicher Mehrwertsteuer, Verpackung und Porto. Mit Erscheinen einer neuen Preisliste wird diese Preisliste ungültig. Druckfehler vorbehalten. Alle Preise verstehen sich ab Werk, Lieferzeit laut Auftragsbestätigung.

Seite 2

**NISHIKI Austria** Blumauerstraße 200a A-2601 Sollenau Inhaber: Jürgen Hoff Phone: +43 664 93 94 716 UID-Nr.: ATU73606528

www.nishiki.at info@nishiki.at

